[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Повенецкого городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2019 г.

   №- 152
О внесении изменений в бюджетную и сводную роспись
Повенецкого городского поселения
для проведения обязательных платежей,
с последующим утверждением на ближайшей сессии
В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Администрации Повенецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрация Повенецкого городского поселения:
1.1.
Уменьшить плановое назначение по статье: «Работы, услуги по содержанию имущества » на сумму 3000,00 рублей по разделу 01 подраздела 04, ЦС 23С0012040, вид расхода 242, КЭК 225
1.2. Уменьшить плановое назначение по статье: «Иные выплаты текущего характера физическим лицам » на сумму 1000,00 рублей по разделу 01 подраздела 13, ЦС 2300070920, вид расхода 244, КЭК 296

1.3.  Уменьшить плановое назначение по статье: «Прочие работы, услуги » на сумму 17,66 рублей по разделу 01 подраздела 04, ЦС 23С0012040, вид расхода 244, КЭК 226

1.4. Уменьшить плановое назначение по статье: «Увеличение стоимости прочих материальных запасов» на сумму 2035,00 рублей по разделу 01 подраздела 04, ЦС 23С0012040, вид расхода 244, КЭК 346

1.5. Уменьшить плановое назначение по статье: «Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов » на сумму 7079,95 рублей по разделу 01 подраздела 04, ЦС 23С0012040, вид расхода 244, КЭК 343

1.6. Уменьшить плановое назначение по статье: «Налоги, пошлины и сборы» на сумму 420,00 рублей по разделу 01 подраздела 04, ЦС 23С0012040, вид расхода 852, КЭК 291

1.7. Уменьшить плановое назначение по статье: «Работы, услуги по содержанию имущества» на сумму 30410,89 рублей по разделу 01 подраздела 13, ЦС 2300070920, вид расхода 244, КЭК 225
1.8.
Увеличить плановое назначение по статье: «Прочие работы, услуги» на сумму 43963,50 рублей по разделу 01подраздела 13, ЦС 2300070920, вид расхода 242, КЭК 226.
2.
Контроль за исполнением пунктов 1 постановления возложить на главного бухгалтера МКУ «АХЦ Повенецкого городского поселения» Гвоздь О.И.
3.  МКУК «Повенецкий БДЦ»

3.1. Уменьшить плановое назначение по статье: «Прочие выплаты» на сумму 20000,0  рублей по разделу 08 подраздела 01, ЦС 2300024400, вид расхода 112, КЭК 212
3.2. Увеличить плановое назначение по статье: «Увеличение стоимости основных средств» на сумму 2088,0 рублей по разделу 08 подраздела 01, ЦС 2300024400, вид расхода 244, КЭК 310

3.3 Увеличить плановое назначение по статье: «Начисления навыплаты по оплате труда» на сумму 17912,0 рублей по разделу 08 подраздела 01, ЦС 2300024400, вид расхода 119, КЭК 213
Контроль за исполнением пунктов 3 постановления возложить на главного бухгалтера МКУК «Повенецкий БДЦ»  Вархоеву О.В.

И.о. Главы Повенецкого городского поселения
           С.В. Котловский